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Ceska a svétova literatura do konce 18. stoleti:

WO NOULRAWDN PR

Epos o GilgameSovi
Homér

Publius Ovidius Naso
Francois Villon
William Shakespeare
William Shakespeare
William Shakespeare
William Shakespeare
William Shakespeare
Moliére

. Moliére
. Johann Wolfgang Goethe
. Daniel Defoe

Jan Amos Komensky

Odyssea

Uméni milovat

Zaveét

Hamlet

Romeo a Julie

Zkroceni zlé Zeny
Othello

Kral Lear

Lakomec

Misantrop

Utrpeni mladého Werthera
Robinson Crusoe
Labyrint svéta a rdj srdce

Ceska a svétova literatura do konce 19. stoleti

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Jane Austenova
Emily Brontéova
J.K. Tyl

Karolina Svétla
Karolina Svétla
Victor Hugo

Victor Hugo

A. S .Puskin

A.S. Puskin

Emile Zola

Emile Zola

F. M. Dostojevsky
L. N. Tolstoj
Gustave Flaubert
Edgar Allan Poe

E. A. Poe

Oscar Wilde

Oscar Wilde

Oscar Wilde

Karel Jaromir Erben
Karel Hynek Macha
Karel Havli¢ek Borovsky

Pycha a predsudek

Na Vétrné hirce
Strakonicky duddak

KFiZ u potoka

Vesnicky roman

Chram Matky Bozi v Pafizi
Bidnici

EvZen Onégin

Pikova dama

Nana

Zabijak

Zlocin a trest

Anna Kareninova

Pani Bovaryova

Povidky

Havran

Obraz Doriana Graye
Stastny princ a jiné pohadky
Jak je dulezité miti Filipa
Kytice

M3j

Kfest svatého Vladimira
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1976
1981
1984
1963
1981
1999
1983
2018
1958
1973
1966
1965
1986

1986
2013

1978
1984
2007
1972
2013
2013
1988
1989
1973
1988
2014
2005
1985
2008

Zfizovatel: Karlovarsky kraj

poezie
poezie
poezie
poezie
drama
drama
drama
drama
drama
drama
drama

drama

poezie

poezie

drama
poezie
poezie
poezie



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.

Svétova

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Karel Havli¢ek Borovsky
Karel Havli¢ek Borovsky
BoZzena Némcova
BoZzena Némcova
BoZena Némcova

Jan Neruda

Jan Neruda

Alois Jirasek

Charles Baudelaire
Arthur Rimbaud

Nikolaj Vasiljevi¢ Gogol
Michail Jurjevi¢ Lermontov
Bram Stoker

J. K. Slejhar

Jules Verne

Jules Verne

Jules Verne

Guy de Maupassant
Charles Dickens

Jakub Arbes

Josef Svatek

literatura 20. a 21. stoleti:

Franz Kafka

Franz Kafka

Franz Kafka

A. de Saint-Exupéry
Ernest Hemingway
Ernest Hemingway
Ernest Hemingway
Erich Maria Remarque
William Styron

John Steinbeck

Robert Merle
Jean-Paul Sartre

Albert Camus

Allen Ginsberg

George Orwell

George Orwell

John Ronald Reuel Tolkien
Arthur Conan Doyle
Jack Kerouac

Alexandr I. SolZzenicyn
G. B. Shaw

Umberto Eco

Gabriel Garcia Marquez
William Gerald Golding
Eugene lonesco
Samuel Beckett

Haruki Murakami
Romain Rolland
Francis Scott Fitzgerald
Jack London

Waclaw Golembowicz

Tyrolské elegie

Kral Lavra

Diva Bara

Babicka

V zamku a v podzamci
Povidky malostranské
Balady a romance
Staré povésti Ceské
Kvéty zla

Opily korab

Revizor

Démon

Drakula

Kutfe melancholik
Cesta do stifedu Zemé
Ocelové mésto
Dvacet tisic mil pod morfem
Kulicka

David Copperfield
Svaty Xaverius
Paméti kata Mydlare

Proména

Proces

Zamek

Maly princ

Stafec a more

Komu zvoni hrana
Sbohem, armado

Na zapadni fronté klid
Sophiina volba

O mysich a lidech
Smrt je mym femeslem
Zed

Cizinec

Kvileni

1984

Farma zvirat

Pan prstend

Pes baskervillsky

Na ceste

Jeden den Ivana Dénisovice
Pygmalion

Jméno rize

Sto rokd samoty

Pan much

Plesata zpévacka
Cekéni na Godota
Norské drevo

Petr a Lucie

Velky Gatsby

Bily tesak

Chemickeé pribéhy Sherlocka Holmese

1976
1977
1977
2012
2013

2015
1983
1986
2014
1980

2013
1997
1995
1998
1972
1987
1974
2011
1984
1994
1990
1992
1988
1990
1991
1991
1998
2014
1980
1991
2013
2014
2006
1968
2006
1986
2009
1984
1970
2003
1973

poezie
poezie

poezie
poezie
poezie

drama
poezie

poezie

drama

drama
drama



89. Jean Giono
90. John Boyne
91. Stephen King
92. John Green

Ceska literatura 20. a 21. stoleti:

93. FrantiSek Gellner
94. Petr Bezrud

95. Jifi Wolker

96. Viktor Dyk

97. Karel Capek

98. Karel Capek

99. Karel Capek

100. Karel Capek

101. Vitézslav Nezval
102. Karel Polacek
103.Zdenék Jirotka
104. Vladislav Vancura
105. Jaroslav Havlicek
106. Ladislav Klima
107. Ladislav Fuks
108. Ladislav Fuks
109. Vaclav Havel
110. Milan Kundera
111. Milan Kundera
112. Bohumil Hrabal
113. Bohumil Hrabal
114. Bohumil Hrabal
115. Ota Pavel

116. Vaclav Hrabé
117.J. H. Krchovsky
118. Michal Viewegh
119.Jan Otcenasek
120.Jan Drda
121.Josef Skvorecky

122.L. Smoljak — Z. Svérak
123.L. Smoljak — Z. Svérak

124.]). Werich

Muz, ktery sazel stromy
Chlapec v pruhovaném pyzamu
Zelena mile

Jedna Zelva za druhou

Po nas at pfijde potopa
Slezské pisné

Tézka hodina

Krysar

Bild nemoc

R. U.R.

Valka s Mloky

Matka

Edison

Bylo nds pét

Saturnin

Markéta Lazarova
Petrolejové lampy

Utrpeni knizete Sternenhocha
Pan Theodor Mundstock
Spalovac mrtvol

Audience

Zert

Smésné lasky

Slavnosti snéZzenek

Ostre sledované vlaky
Obsluhoval jsem anglického krale
Smrt krasnych srnct

Blues pro blaznivou holku
Noci, po nichZ nepfichazi rano
Bajecna léta pod psa

Romeo, Julie atma

Néma barikada

Tankovy prapor

Vysettovani ztraty tfidni knihy
Svestka

Fimfarum

Kritéria pro vybér maturitnich zadani k tstni zkousce

74k vybira 20 literarnich dél.

Svétova a Ceska literatura do konce 18. stoleti
Svétova a Ceska literatura 19. stoleti
Svétova literatura 20. a 21. stoleti

Ceska literatura 20. a 21. stoleti

min. 2 literarni dila
min. 3 literarni dila
min. 4 literarni dila
min. 5 literarnich dél

2006
2009
1998
2017

Minimalné dvéma literarnimi dily musi byt v seznamu Zaka zastoupena prdza, poezie, drama.
Seznam Zaka muZe obsahovat maximalné dvé dila od jednoho autora.

poezie
poezie
poezie

drama
drama

drama
poezie

drama

poezie
poezie

drama
drama



